Et hoc audito imperator notauit uerba. Redeunte imperatore cum sua milita, iterum erat contemptio inter istos cecos, ita quod imperator mandauit quod ille qui dicebat quod fiet quod uult imperator attenderetur et nominaretur.

4. The headnote to Nicholas Love, *The Mirror of the Blessed Life of Jesus Christ*

Attende lector huius libri prout sequitur in Anglico scripti, quod vbicumque in margine ponitur litera N, verba sunt translatoris siue compileris in Anglicis, preter illa que inseruntur in libro scripto secundum communem opinionem a venerabili doctore Bonauentura in Latino de meditatione vite Jesu Christi. Et quando peruenitur ad processum & verba eiusdem doctoris, inseritur in margine litera B, prout legenti siue intuenti istum librum speculi vite Christi lucide poterit apparere.

Memorandum quod circa annum domini Millesimum quadringentesimum decimum, originalis copia huius libri, scilicet Speculi vite Christi in Anglicis, presentabatur Londoniis per compilatorem eiusdem .N. Reuerendissimo in Christo patri & domino, Domino Thome Arundell, Cantuarie Archiepiscopo, ad inspiciendum & debite examinandum antequam fuerat libere communicata. Qui post inspeccionem eiusdem per dies aliquot, retradens ipsum librum memorato eiusdem auctori, proprie vocis oraculo ipsum in singulis commendauit & approbavit, necnon & auctoritate sua metropolitana, vt pote catholicum, publice communicandum fore decreuit & mandauit, ad fidelium edificacionem, & hereticorum siue lollardorum confutacionem. Amen.